КОГОБУ СШ пгт Опарино

Приказ

директора школы

от 23 января 2019 года № 12

«О назначении ответственных лиц
за приём документов в 1 класс
на 2019/2020 учебный год»

С целью организованного приема детей в первый класс,
соблюдения порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22.01.2014г №32, руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шитикову Елену Дмитриевну, заместителя директора
по УВР, ответственным лицом за организацию и проведение
комплектования первых классов 2019/2020 учебного года.

2. Назначить Засобину Елену Сергеевну, секретаря, ответственным
лицом за приём заявлений и ведение документации.

3. Назначить Трушникова Владимира Сергеевича, учителя
информатики, ответственным лицом за техническое обеспечение
работы при приёме документов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.